
ZARZĄDZENIE NR.0050.33.2022

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 17 lutego 2022 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Gminie Wyrzysk

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r.,poz. 888 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:

§1.  W Regulaminie  Punktu  Selektywnego  Zbierania  Odpadów Komunalnych  w Gminie 

Wyrzysk  stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  nr  0050.15.2021  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia

15 lutego 2021 roku w sprawie przyjęcia regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Gminie Wyrzysk wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. PSZOK przyjmuje odpady we wtorki, czwartki w godzinach od 9.00 do 17.00 oraz

w soboty od 9.00 do 16.00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

W uzasadnionych  przypadkach  przyjmowanie  odpadów w PSZOK może  być  okresowo

wstrzymane, a informacja będzie umieszczona na stronie www.wyrzysk.pl     . ”;

2) w  załączniku  do  Regulaminu  Punktu  Selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych

w  Gminie  Wyrzysk,  w  części:  Obowiązek  informacyjny  –  Gospodarka  Odpadami,

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„  2.  Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych  Osobowych:  e-mail: 

inspektor@wyrzysk.pl, tel. +48 504 230 997. ”

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Ochrony  Środowiska

i Gospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.

         BURMISTRZ

(-) Bogusława Jagodzińska

http://www.wyrzysk.pl/
mailto:inspektor@wyrzysk.pl

